
  
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 листопада 2024 року                                                                       № 57/33 
с. Гатне 

 
 

Про затвердження граничних сум витрат на придбання автомобілів, 
меблів, іншого обладнання та устаткування, мобільних телефонів, 

комп’ютерів органами місцевого самоврядування, а також установами та 
організаціями, які утримуються за рахунок бюджету  

Гатненської сільської ради 

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, згідно з пунктом 2 постанови Кабінету Міністрів України від 4 лютого 
2016 року № 102 “Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 
від 4 квітня 2001 року № 332” та з метою забезпечення ефективного та 
економного використання бюджетних коштів, Гатненська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити граничні суми витрат на придбання легкових автомобілів, 
меблів, іншого обладнання та устаткування, комп’ютерів, придбання і 
утримання мобільних телефонів органами місцевого самоврядування, а також 
установами та організаціями, які утримуються за рахунок бюджету Гатненської 
сільської ради, згідно з додатком 1. 

2. Рекомендувати Управлінню Державної казначейської служби України у 
Києво-Святошинському районі Київської області під час оплати рахунків на 
придбання легкових автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, 
комп'ютерів, придбання і утримання мобільних телефонів дотримуватися 
граничних сум витрат, затверджених цим рішенням.  

3. Установити, що бюджетні установи, які утримуються за рахунок коштів 
сільського бюджету, здійснюють витрати на придбання легкових автомобілів, 
придбання і утримання мобільних телефонів (крім легкових автомобілів 
спеціального призначення та мобільних засобів зв'язку для правоохоронних 
органів, збройних сил та інших військових формувань) за наявності бюджетних 
асигнувань на зазначені цілі у їх кошторисах та відсутності простроченої 
кредиторської заборгованості на останню звітну дату як за загальним, так і за 
спеціальним фондами бюджету Гатненської сільської ради. 



4. Установити, що органи місцевого самоврядування, а також установи та 
організації, які утримуються за рахунок сільського бюджету, укладають 
договори оренди легкових автомобілів, вартість яких не перевищує граничних 
сум витрат, затверджених цим рішенням. 

5. Вважати таким, що втратило чинність рішення Гатненської сільської 
ради від 20 квітня 2021 року № 7/9 “ Про затвердження граничних сум витрат 
на придбання автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, 
придбання і утримання мобільних телефонів, комп’ютерів виконавчим 
органом місцевого самоврядування, а також установами та організаціями, які 
утримуються за рахунок місцевого бюджету”. 
 
 6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, 
податкової політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, 
науки, культури та туризму (голова комісії – Січкаренко Л.М.). 
 
 
 
Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	Р І Ш Е Н Н Я

